
2022 年 8 月 

 

13.14 カリキュラムで学修されている 10 月生の皆さま 

 

星槎大学 横浜事務局  

 

 

13-14 カリキュラムの終了につきまして 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。  

さて、現在学修されている 13.14 カリキュラムですが、既にご案内させていただいているように 2022 年度（2023

年 9 月）にて終了いたします。残り 1 年で学修が終了されない場合には、カリキュラムの変更が必要となってき

ます。 

 

つきましては、現時点で 19-20 カリキュラム変更を希望される方は以下 QR コードより、カリキュラム変更の

お申し出をいただきますようお願いいたします。（QR コードが読み込めない場合には、学生ポータルサイトの

トップページにある申し込みフォームよりお申し込みください。） 

 

なお 13.14 カリキュラムで学ばれている方で 19.20 カリキュラムへの移行を希望された場合は、2022 年 10 月

以降は 19.20 カリキュラムへ変更となりますので、卒業要件、教員免許状の必要科目等もご確認の上、変更希望

のご検討をお願い致します。（2022 年 9 月 30 日(金)までカリキュラム変更のお申し出を承ります） 

 

また、今回変更希望をいただかなかった方におかれましても、2023 年 9 月末時点で自動的に 19-20 カリキュラ

ムに移行いたしますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

QR コード（カリキュラム変更希望フォーム） 

 

※＜学生ポータルサイト＞→＜ようこそ星槎大学へ＞にも申し込みフォームが掲載されております 

 

星槎大学 横浜事務局 教務部 

 TEL ：045-979-0261 FAX ：045-971-2791  

URL:https://form2.seisa.ac.jp/daigaku/question.html 

 

https://form2.seisa.ac.jp/daigaku/question.html

